

## SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI OPIEKI SPOŁECZNEJ, OCHRONY RODZINY I ZDROWIA W 2015 ROKU

Komisja Opieki Społecznej, Ochrony Rodziny i Zdrowia opiniowała projekty uchwał związane z zakresem jej działania, między innymi w sprawie uchwalenia Programu polityki zdrowotnej zakażeń pneumokokowych na lata 2015-2018. W posiedzeniu uczestniczyła pani Aneta Przyłucka – Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich. Omówiono cel programu oraz sposób jego realizacji.

Szczegółowo omawiano projekty uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na 2015 rok dotyczące opieki społecznej. Uzasadnienia przedstawiła Pani Grażyna Łebek – Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Sandomierzu.

Komisja desygnowała przedstawiciela Gminy Sandomierz do Rady Społecznej przy Szpitalu Specjalistycznym Ducha Świętego w Sandomierzu – zaproponowano na to stanowisko Radnego Andrzeja Bolewskiego.

Komisja opiniowała projekt Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Sandomierzu. Przyjęła także sprawozdanie z realizacji uchwały Nr XXXVII/383/2014 Rady Miasta Sandomierza z dnia 19 lutego 2014 roku w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Sandomierzu na 2014 rok.

Komisja spotkała się z Dyrektorem Ośrodka Pomocy Społecznej w Sandomierzu i zapoznała się ze sprawozdaniem z działalności jednostki. Omówiła i przyjęła dokument – „Ocena zasobów pomocy społecznej na rok 2014 dla Gminy Sandomierz”.

Jedno z posiedzeń poświęcono analizie sprawozdania z realizacji „Gminnego Programu Wspierania rodziny na lata 2013-2015”.

W dniu 20.07.2015 r. komisja opiniowała projekt uchwały : w sprawie uchwalenia Programu polityki zdrowotnej szczepień przeciw grypie na lata 2015 – 2018.

W dniu 2.09.2015 r. komisja wysłuchiwała informacji o działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej, przedstawionej przez Prezesa Stowarzyszenia na Rzecz Pomocy Osobom Niepełnosprawnym „Tratwa” oraz Wiceprezesa Zarządu Stowarzyszenia Pomocy Osobom Niepełnosprawnym w Zatrudnieniu, Rehabilitacji i Rewalidacji "Integracja".

W realizacji swojej funkcji opiniodawczej, kierowano się dobrem wszystkich mieszkańców miasta.

Janusz Czajka – Przewodniczący Komisji